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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Cumhurbaşkanı Erdoğan NATO Liderler Zirvesi dönüşünde vize serbestisi, Gümrük Birliği 
güncellemesi ve sosyal yardımlar konularında açıklamalarda bulundu. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) rezervleri 7 Temmuz haftasında 110 milyar doları 
aştı. Böylelikle TCMB'nin rezervlerinde 1 ayda 11 milyar dolara varan artış kaydedildi 
 
Yurt dışında yerleşik kişiler piyasa fiyatı ve kur hareketlerinden arındırılmış verilerle 7 Temmuz 
haftasında 231,4 milyon dolar hisse alımı yaptı. 
 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun (BDDK) haftalık bülteninde yer alan bilgilere 
göre, kur korumalı TL mevduat ve katılma hesapları 2 trilyon 739,4 milyar TL'den 2 trilyon 846,7 
milyar TL'ye çıktı. 
 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu verilerine göre, 7 Temmuz haftasında yüzde 4 artışla 
kur Korumalı Mevduat’a girişler sekiz haftanın zirvesinde kaydedildi. 
 
ABD 
ABD'de üretici fiyatları Haziran'da piyasa beklentilerinin altında artış kaydetti. ABD'de Haziran 
ayında üretici fiyatları yıllık olarak yüzde 0,1 arttı. Gıda ve enerji hariç üretici fiyatları aylık yüzde 
0,1 artış gösterdi. Yıllık olarak bakıldığında ise yüzde 2,4'lük artış izlendi. 
 
San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, faiz artışlarının ABD'deki yüksek enflasyonu düşürmek için 
şart olduğunu yineledi. 
 
ABD'de işsizlik maaşı başvuruları yükseliş beklentilerinin aksine 12 bin düşüşle 237 bine geriledi. 
Beklenti bu rakamın 250 bin olması yönündeydi. 
 
Fed Yönetim Kurulu üyesi Christopher Waller, bu yıl iki çeyrek puan daha faiz artırımını 
desteklediğini söyledi. 
 
Avrupa 
Avrupa Merkez Bankası’nın (AMB), enflasyonun düşürülebilmesi amacıyla politika faizinin 
artırılmasına devam edebileceği bildirildi. 
 
Petrol 
Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) yayımladığı rapora göre, petrol üretimi Haziran’da 
bir önceki aya göre günlük 91 bin varil artışla 28 milyon 190 bin varile yükseldi. 
 
Dünya 
Uluslararası Para Fonu (IMF), küresel ekonominin ilk çeyrekte büyüme tahminlerini biraz geride 
bıraktığını, ancak verilerin, yavaşlayan ivme belirtilerinin yanı sıra direnç görülen alanlarla karışık 
bir tablo gösterdiğini bildirdi. 

 



PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dolar/TL 26 seviyesinin üzerinde seyretmeye devam ediyor. Küresel tarafta ise ABD'de üretici 
fiyatları Haziran'da piyasa beklentilerinin altında artış kaydetti. ABD'de Haziran ayında üretici 
fiyatları yıllık olarak yüzde 0,1 arttı. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi artışın 
yüzde 0,4 olması yönündeydi. Aylık olarak ise artış yüzde 0,1 olarak kaydedildi. 
 
Teknik Analiz : USD/TL, 26,15 seviyesinde seyrediyor. 26 seviyesinin üzerinde kalıcı olunması 
halinde 26,25 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette ise kademeli olarak 25,75-25,50-
25,00 seviyeleri destek olarak izlenebilir.  
 
Destekler:  26/25,75 
Dirençler:  26,25/26,50 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi 1,121 seviyesinde seyrediyor. EUR/TL kuru ise 29,31 seviyelerinden işlem görüyor. 
Paritede Çarşamba günü beklenti altında açıklanan ABD TÜFE verisi sonrası, geçtiğimiz gün açıklanan 
ABD ÜFE verisi de beklentinin altında kaldı. ÜFE yıllık %0.1 olurken beklenti %0.4 olarak açıklandı. 
Çekirdek ÜFE verisi de beklenti olan %2.6’nın altında %2.4 olarak açıklandı. Bu veri dolar endeksindeki 
geri çekilmenin sürmesini sağlarken pariteyi de destekledi. Gün içerisinde, ABD ‘de Michigan Tüketici 
Güveni Endeksi açıklanacak. Veride beklenti 65.5 seviyesinde bulunuyor. 
 
Teknik Analiz: EUR/TL kuru 29.31 seviyelerinde dalgalanıyor. ABD enflasyon verileri sonrasında sert 
şekilde yükselen EUR/USD paritesinin etkisi ile dün 29,30 seviyelerine kadar yükselen kurda bu 
seviyeler üzerindeki hareketler devam ediyor. Kurun 29,35 seviyesi üzerinde günlük kapanışlar 
yapması durumunda 29,50 seviyesine doğru yükselişlerin hızlanabileceğini düşünüyoruz. Aşağıda ise 
29 seviyesi altında 28,75 seviyesi destek olarak takip edilebilir. 
 
Destekler:  28,75/28,50 
Dirençler:29,25/29,50 
 



 
 

➢ GBP/TL 
GBP/USD paritesi yükselişine devam ederek 15 ayın zirvesinin hemen altında işlem görüyor. 

GBP/TL ise 34,25 seviyelerinde işlem görüyor. GBP İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) yüksek 

enflasyonla mücadele etmek için faiz oranlarını daha da yükseltmesi gerekebileceğine dair 

yükselen bahislerden destek almaya devam ediyor. Kurda haftanın son gününde önemli bir veri 

bulunmuyor. 

Teknik Analiz: Bugün GBP taraflı veri olmadığından USD kaynaklı verilerin GBP üzerindeki etkileri 

takip edilecek. Kurda 34 seviyesi üzerindeki seyirler devam ediyor. Kurun 34 seviyesi üzerinde 

kalmaya devam etmesi durumunda yukarda  34,50 seviyesini,olası geri çekilmelerde ise 34 

seviyesi altında 33,75 seviyesi takip edilebilir. 

Destekler: 33,75/33,50 

Dirençler: 34,15/34,50 

 

 
 

➢ ALTIN 
Ons altında dün gözler ABD ÜFE'de idi. ABD'de üretici fiyatları Haziran'da piyasa beklentilerinin 

altında artış kaydetti. ABD'de Haziran ayında üretici fiyatları yıllık olarak yüzde 0,1 arttı. Gıda ve 

enerji hariç üretici fiyatları aylık yüzde 0,1 artış gösterdi. Yıllık olarak bakıldığında ise yüzde 2,4'lük 



artış izlendi. Açıklanan verinin soğumaya işaret etmesi dolar endeksinde geri çekilme sağlayarak 

ons altını destekledi. Diğer taraftan Fed üyeleri faizlerin artırılması gerektiğine yönelik 

açıklamalarda bulunuyorlar. Dolayısıyla bu durum fiyatlamalarda temkinli duruşa neden oluyor. 

Ons altının yukarı yönlü ivme kazanmasında engel oluyor. Bugün ABD Michigan Tüketici Güveni 

verisini takip ediyor olacağız. 

 

Teknik Analiz:   Ons altında 1890 seviyesinden şimdilik alımlar gelmiş durumda.  1930 seviyesi 

üzerinde pozitif momentumun hız kazanması ile birlikte yukarı yönlü hareket devam ediyor. Ancak 

yukarı yönlü hareketin netlik kazanması için 1970 seviyesinin üzerinde kapanışlar önemli olmalı. 

Buna karşın 1970 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlayamaması 1930 seviyesine doğru tekrar satış 

baskısı yaratabilir. 

 

Destekler: 1910/1900 

Dirençler:1930/1970 
 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları haftanın son işlem gününe hafif satıcılı başladı. Dün açıklanan ABD ÜFE Verisi sonrası 
yükseliş devam ediyor. Dün açıklanan veriye göre ABD’de Üretici Enflasyonu yıllık bazda %0,10 
seviyesinde gerçekleşerek piyasa beklentisinin 0,30 puan altında kaldı. Aylık bazda ÜFE ise piyasa 
beklentisinin 0,10 puan altında gelerek %0,10 seviyesinde gerçekleşti. TÜFE’nin yanı sıra ÜFE’nin de 
düşüş göstermesi piyasalardaki enflasyon bitiyor düşüncelerini canlandırmışa benziyor. Fed’in ay sonu 
gerçekleştireceği toplantıda enflasyon verisini en önemli gösterge olarak alması ve enflasyonun düşüş 
göstermesi piyasadaki risk iştahını artırıyor. 
 

 



 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 432,980 seviyesinden işlem görüyor. 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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